



Grünerløkka FrP

-for folk flest

Forslag fra FrP til møte i BUK den 23. juni 2014

Sak /14 Oppheving av stenging av Finnmarksgata

Forslag til vedtak:

Bydel Grünerløkka ber om at stengingen av Finnmarksgata oppheves fordi trafikkøkningen i avlastningsgater har økt betraktelig og medfører økt luft- og støyforurensing og økt fare for trafikkulykker. Skoleveiene til flere barneskoler er berørt av dette og det er særlig bekymringsfullt for skolestarten til høsten.

Andre forhold som taler for oppheving av stengingen av Finnmarksgata er de endrede trafikkforholdene i Bjørvika og alle planene som foreligger for området rundt Tøyen og Tøyenparken der fremtidig trafikkmønster ikke er klarlagt. Nytt Tøyenbadet med eventuell ny beliggenhet og eventuell flerbrukshall, eventuell flytting av Caltexløkka, nytt vitensenter, nybygg på sirkustomta ved Botanisk hage, flytting av Munch-museet, ombygging av Tøyen T-banestasjon og annen byggevirksomhet i forbindelse med Tøyensatsingen vil i første omgang skape behov for å bruke Finnmarksgata til anleggstrafikk, senere vil bruken av institusjonene høyst sannsynlig medføre økt trafikk. I tillegg må tilgjengeligheten til Bellevue gård og Samisk barnehage avklares.

Øyafestivalen har midlertidig flyttet til Tøyenparken og planlegger å måtte avholde festivalen her i 5 år før Middelalderparken vil bli tilgjengelig igjen. Ett av formålene med stengingen av Finnmarksgata er at man i perioden skal lage en konseptvalgsutredning der ombygging og eventuell nedsenking av Finnmarksgata er blant alternativene. Med det hastverket denne saken virker å ha vil det være naturlig å tenke seg at arbeidene med ombygging av Finnmarksgata vil følge ganske raskt. Det vil imidlertid være uheldig med ombygging av Finnmarksgata så lenge Øyafestivalen avholdes i Tøyenparken, så bare av hensyn til Øyafestivalen bør saken utsettes i 5 år.

Bydel Grünerløkka vil også påpeke at det er ønskelig å ha innflytelse på utviklingen av et så viktig område av bydelen som Tøyenparken og Finnmarksgata utgjør og ber om å bli tatt med på råd i det fremtidige arbeidet.